
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MONTENEGRO TOUR
(CETINJE–NJEGUŠI–KOTOR)

Celodenní výlet do starého hlavního a  někdejšího královského 
města Cetinje, rozkládajícího se na úpatí pohoří Lovčen, které 
tvoří jeden z pěti národních parků Černé Hory. Od Cetinje cesta 
pokračuje Lovčenským národním parkem do Njeguši, rodiště ná-
rodního hrdiny Njegušiho, kde je zastávka na prohlídku vesnice 
a na degustaci specialit tohoto kraje (njegušský pršut a sýr). Dále 
cesta vede lovčenskými serpentinami s nádhernými výhledy na 
záliv Boky Kotorské se starobylým městem Kotor, které se na-
chází na seznamu světového kulturního a historického dědictví 
UNESCO. Zastávka na fotografování vysoko nad zálivem. Prohlíd-
ka města Kotor s průvodcem.

V  ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem,  
turistická taxa pro město Cetinje a Kotor, degustace v Njeguši a služ-
by průvodce

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
Budva-Petrovac / 
Ulcinj-Čanj

40 / 45 €

Oblast: Budva, Bečiči, Rafailoviči, 
Petrovac, Čanj, Sutomore, Dobra 
Voda, Ulcinj

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SKADARSKÉ JEZERO
(VIRPAZAR–VRANJINA)

Skadarské jezero je největší sladkovodní plochou na Balkáně, je 
jedním z pěti národních parků Černé Hory a rájem ornitologů, žijí 
zde například pelikáni. V malebné vesnici Virpazar nastoupíte na 
loď a následuje plavba po Skadarském jezeře v trvání cca 2 hodi-
ny včetně občerstvení (priganice, voda, rakije). Plavba nabídne 
krásné výhledy na ostrovy, které se nacházejí na tomto jezeře 
a vysoké hornaté břehy okolní krajiny. Program zahrnuje i kou-
pání přímo z lodě v cca 8 metrů hluboké vodě. Po plavbě násle-
duje návštěva místního Ekocentra.

V  ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, 
vstupné do národního parku, projížďka lodí s  koupáním,  
občerstvení a služby průvodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 44 €
Oblast: Budva, Bečiči, Rafailoviči, 
Petrovac, Čanj, Sutomore, Dobra 
Voda, Ulcinj

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOTORSKÝ ZÁLIV Kotorský záliv je největší přírodní záliv na jihu Jaderského moře. 
Po příjezdu do města Tivat následuje nástup na loď a panorama-
tická plavba Tivatskou a Hercegovskou zátokou. Přestávka na kou-
pání v zátoce Mirišta nedaleko pláže Zanjica. Podle přání a podmí-
nek mohou hosté menším člunem za poplatek navštívit atraktivní 
Modrou jeskyni a vyzkoušet nádherné koupání. Po koupání plav-
ba do Risanské zátoky a návštěva ostrova Gospa od Škrpjela, kde 
se nachází malebný katolický kostel a muzeum s námořními ex-
ponáty.

V  ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, vstupné 
na ostrov Gospa od Šrpjela, přístavní taxy, plavba lodí a služby prů-
vodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
Budva-Petrovac / 
Ulcinj-Čanj

42 / 48 €

Oblast: Budva, Bečiči, Rafailoviči, 
Petrovac, Čanj, Sutomore, Dobra 
Voda, Ulcinj

NABÍDKA VÝLETŮ
ČERNÁ HORA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Minimální počet pro uskutečnění výletu je 15 účastníků.

Děti do 12 let mají slevu 50 %.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

STARÝ BAR Dopolední výlet v orientálním duchu s možností nákupu lokál-
ních suvenýrů. Po snídaní v  hotelu přejezd autobusem do pří-
stavního města Bar, ve kterém následuje fotopauza u nově vy-
budovaného pravoslavného Chrámu svatého Jana Vladimíra. 
Přesun do Starého Baru a návštěva islámského kulturního cen-
tra s velkou mešitou Selimija a osvěžením v podobě tureckého 
čaje nebo turecké kávy. Krátký přesun až pod samotné ruiny mo-
hutné pevnosti Starý Bar s půvabnou obchodní uličkou. Osobní 
volno k nákupu autentických suvenýrů (olivové oleje, fíky a další 
lokální produkty) nebo individuálnímu vstupu do pevnosti. Ná-
vrat na hotel v obědovém čase.

V  ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, služby  
průvodce, turecký čaj nebo káva.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 30 €
Oblast: Čanj, Sutomore

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NOČNÍ ULCINJ Večerní návštěva pulzujícího centra města Ulcinj s bouřlivou pirát-
skou minulostí. Možnost výstupu na dochovanou pevnost s četnými 
tavernami nabízející neopakovatelný výhled na osvětlené město. In-
dividuální volno je možné využít také k nákupu suvenýrů. Návrat na 
hotel okolo 23:00 hod.

V  ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem,  
česky hovořící doprovod.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 25 €
Oblast: Ulcinj

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA KOLEM 
OSTROVA 
ADA BOJANA

Odjezd z  hotelového komplexu Azul v  10:00 hodin. Krátká jíz-
da autobusem na ostrov Ada Bojana, nástup na výletní loďku. 
Plavba kolem ostrova v  maximální délce 1,5 hod zahrnuje cca 
20minutovou přestávku na koupání na otevřeném moři přímo 
z loďky. Animační show na lodi pro děti i dospělé! Po plavbě in-
dividuální volno v  délce cca 40 minut k  posezení v   plážovém 
baru nebo návštěvě místní vyhlášené nudistické pláže. Návrat 
do komplexu Azul v obědovém čase. 

Prodej u animátorů vždy do čtvrtku 14:00 hodin.
Minimální účast 20 osob.
Děti do 15 let pouze s doprovodem rodičů. 
V  ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, 
česky hovořící doprovod, plavba lodí, malé občerstvení.
V případě nepříznivých klimatických podmínek si organizátor Zejdin 
Tours vyhrazuje právo na zrušení výletu.

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 30 €
Oblast: Ulcinj

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:
Sleva 50% je platná pro děti ve věku 2–12 let. Děti mladší 2 let cestují zdarma bez nároku na vlastní místo v autobuse. Výlet 
Ada Bojana je v prodeji pouze u animátorů. Výlet je možné bezplatně stornovat u delegáta do času 14:00 dne výletu před-
cházejícímu a to pouze za podmínky vrácení vypsaného voucheru. Při pozdější žádosti o stor-
no nebo neúčastí na výletu nevzniká klientovi právo na vrácení částky. V případě nemoci má 
klient nárok na částečné vrácení částky a to pouze při prokázání lékařského potvrzení. Za této 
situace je mu z ceny výletu odečten storno poplatek ve výši 10 € a zbytek částky bude vrácen.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu pří-
rodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


